
Numer ogłoszenia: 343936 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 335282 - 2012 data 06.09.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Port Lotniczy Lublin S.A., ul. Hempla 6, 20-008 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 534 74 40, fax. 

81 534 74 41. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A. Postępowanie składa się z następujących części: Część I: dostawa fabrycznie 

nowego wyposażenia : aparatu powietrznego butlowego - 10 szt. butli powietrznej 

zapasowej - 10 szt. maski do aparatu ochrony dróg oddechowych - 25 szt. torba na 

maskę do aparatu powietrznego - 25 szt. sygnalizator bezruchu - 25 szt. zestaw PSP 

R2 - 2 szt. nosze ratownicze podbierające - 2 szt. część II: dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia : akumulatorowy nożyco-rozpierak - 1 szt. zestaw podnośników 

pneumatycznych niskociśnieniowych - 1 szt. zestaw podnośników pneumatycznych 

wysokociśnieniowych - 2 szt. zestaw przeznaczony do neutralizacji i usuwania plam 

wycieków paliwa i substancji ropopochodnych - 1 szt. część III: dostawa fabrycznie 

nowego wyposażenia : sprężarka do ładownia butli - 1 szt. urządzenia do badania 

sprzętu ochrony dróg oddechowych - 1 szt. zestaw do dekontaminacji - 200 szt. zestaw 

do dekontaminacji wstępnej na przyczepce - 1 szt. kabina dekontaminacyjna - 1 szt. 

część IV: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : hełmy- szt. 25 kominiarki- szt. 

25 ubranie koszarowe 4 części - szt. 50 buty koszarowe- szt. 25 koszula letnia (krótki 

ręki) - szt. 50 koszula zimowa (długi rękaw) - szt. 50 ubranie specjalne- szt. 25 buty 

specjalne- szt. 25 rękawice specjalne- szt. 25 bielizna niepalna termo aktywna 

(komplet) - szt. 25 część V: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : środek 

pianotwórczy- 10 000 l proszek gaśniczy - 500 kg sorbent - 200 kg dyspergent- 400 l 

Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(a-e) 

do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie 

nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego 

Lublin S.A. Postępowanie składa się z następujących części: część I: dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia : aparatu powietrznego butlowego - 10 szt. butli 

powietrznej zapasowej - 10 szt. maski do aparatu ochrony dróg oddechowych - 25 szt. 

torba na maskę do aparatu powietrznego - 25 szt. sygnalizator bezruchu - 25 szt. część 

II: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : zestaw PSP R2 - 2 szt. nosze ratownicze 

podbierające - 2 szt. część III: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : 

akumulatorowy nożyco-rozpierak - 1 szt. zestaw podnośników pneumatycznych 

niskociśnieniowych - 1 szt. zestaw podnośników pneumatycznych 



wysokociśnieniowych - 2 szt. część IV: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : 

sprężarka do ładownia butli - 1 szt. urządzenia do badania sprzętu ochrony dróg 

oddechowych - 1 szt. część V: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : zestaw do 

dekontaminacji - 200 szt. zestaw do dekontaminacji wstępnej na przyczepce - 1 szt. 

kabina dekontaminacyjna - 1 szt. zestaw przeznaczony do neutralizacji i usuwania 

plam wycieków paliwa i substancji ropopochodnych - 1 szt. część VI: dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia : hełmy- szt. 25 kominiarki- szt. 25 ubranie 

koszarowe 4 części - szt. 50 buty koszarowe- szt. 25 koszula letnia (krótki ręki) - szt. 

50 koszula zimowa (długi rękaw) - szt. 50 ubranie specjalne- szt. 25 buty specjalne- 

szt. 25 rękawice specjalne- szt. 25 bielizna niepalna termo aktywna (komplet) - szt. 25 

część VII: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : ubrania gazoszczelne w ilość 6 

szt. ubrania ochrony biologicznej 2 szt. ubrania żaroodpornych 2 szt. część VIII: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : środek pianotwórczy- 10 000 l proszek 

gaśniczy - 500 kg część IX: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : sorbent - 200 

kg dyspergent- 400 l. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 14.09.2012 godzina 11:00, miejsce: Port Lotniczy Lublin S.A. 

ul.Hempla 6, 20-008 Lublin.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 20.09.2012 godzina 11:00, miejsce: Port Lotniczy Lublin 

S.A. ul.Hempla 6, 20-008 Lublin.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 1. 

 W ogłoszeniu jest: Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia dla 

Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. Część I: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : aparatu powietrznego butlowego - 10 szt. 

butli powietrznej zapasowej - 10 szt. maski do aparatu ochrony dróg oddechowych - 

25 szt. torba na maskę do aparatu powietrznego - 25 szt. sygnalizator bezruchu - 25 

szt. zestaw PSP R2 - 2 szt. nosze ratownicze podbierające - 2 szt. Minimalne 

parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(a) do SIWZ... 

 W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. Część I: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : aparatu powietrznego butlowego - 10 szt. 

butli powietrznej zapasowej - 10 szt. maski do aparatu ochrony dróg oddechowych - 

25 szt. torba na maskę do aparatu powietrznego - 25 szt. sygnalizator bezruchu - 25 

szt. Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(a) 

do SIWZ. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 2. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A.- zestawy. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży 

Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część II: dostawa fabrycznie 

nowego wyposażenia : akumulatorowy nożyco-rozpierak - 1 szt. zestaw podnośników 

pneumatycznych niskociśnieniowych - 1 szt. zestaw podnośników pneumatycznych 



wysokociśnieniowych - 2 szt. zestaw przeznaczony do neutralizacji i usuwania plam 

wycieków paliwa i substancji ropopochodnych - 1 szt. Minimalne parametry 

dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(b) do SIWZ.. 2) Wspólny 

Słownik Zamówień (CPV): 35.11.00.00-8.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A.- sprzęt ratowniczy II. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część II: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : zestaw PSP R2 - 2 szt., nosze ratownicze 

podbierające - 2 szt.Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik 1A(b) do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33182200-1, 

33157200-7,33192160-1.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 3. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A.- 

urządzenia ratownicz. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część III: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : sprężarka do ładownia butli - 1 szt. 

urządzenia do badania sprzętu ochrony dróg oddechowych - 1 szt. zestaw do 

dekontaminacji - 200 szt. zestaw do dekontaminacji wstępnej na przyczepce - 1 szt. 

kabina dekontaminacyjna - 1 szt. Minimalne parametry dotyczące przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik 1A(c) do SIWZ.. 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 35.11.00.00-8, 35.11.11.00-6.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A.- zestawy. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia dla 

Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część 

III:dostawa fabrycznie nowego wyposażenia :akumulatorowy nożyco-rozpierak - 1 

szt., zestaw podnośników pneumatycznych niskociśnieniowych - 1 szt., zestaw 

podnośników pneumatycznych wysokociśnieniowych - 2 szt.Minimalne parametry 

dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(c) do SIWZ.. 2) Wspólny 

Słownik Zamówień (CPV): 35.11.00.00-8.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 4. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A.- 

umundurowanie. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia dla 

Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część IV: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : hełmy- szt. 25 kominiarki- szt. 25 ubranie 

koszarowe 4 części - szt. 50 buty koszarowe- szt. 25 koszula letnia (krótki ręki) - szt. 

50 koszula zimowa (długi rękaw) - szt. 50 ubranie specjalne- szt. 25 buty specjalne- 

szt. 25 rękawice specjalne- szt. 25 bielizna niepalna termo aktywna (komplet) - szt. 25 

Dokumentację rozmiarową dotyczącą CZĘŚCI IV ZAMÓWIENIA, Zamawiający 

przekaże Wykonawcy w terminie 5 dni od podpisania umowy. Wykonawca 

zobowiązany jest na własny koszt dostarczyć przedmiot zamówienia pod wskazany 



adres zgodnie z terminem dostaw określonym w SIWZ. Przedmioty zamówienia 

powinny zostać opisane lub oznaczone (np. imię i nazwisko lub numer) na 

opakowaniu jednostkowym przez wykonawcę w sposób pozwalający na łatwe 

przyporządkowanie danego przedmiotu do osoby dla której zostało wykonane na 

podstawie dokumentacji rozmiarowej. Odbiór będzie prowadzony w oparciu o 

Załącznik Nr A (d) do SIWZ stanowiący Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość wyrobów, w tym również 

materiałów, elementów dostarczonych przez kooperantów lub podwykonawców. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu zamówienia z 

przyczyn niezależnych od Zamawiającego, których nie można było przewidzieć mimo 

dochowania należytej staranności przy ustalaniu potrzeb. Wykonawcy nie będą 

przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia finansowe wobec Zamawiającego. W 

przypadku dokonania konieczności zmniejszenia zamówienia przeprowadzone to 

zostanie w formie pisemnej. Zapłata nastąpi za faktycznie wykonane umundurowanie. 

Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(d) do 

SIWZ.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.22.21.00-2, 18.30.00.00-2, 

18.33.20.00-5, 18.33.10.00-8, 18.81.52.00-7, 19.23.10.00-4, 19.24.00.00-0, 

18.44.41.11-4, 18.44.33.00-9, 18.42.40.00-7.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A.- urządzenia ratownicze. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część IV: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : sprężarka do ładownia butli - 1 szt. 

urządzenia do badania sprzętu ochrony dróg oddechowych - 1 szt. Minimalne 

parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(d) do SIWZ. 2) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 35.11.00.00-8, 35.11.11.00-6.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część nr 5. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A.-środki 

gaśnicze. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia dla 

Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część V: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : środek pianotwórczy- 10 000 l proszek 

gaśniczy - 500 kg sorbent - 200 kg dyspergent- 400 l Minimalne parametry dotyczące 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(e) do SIWZ.. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 24.95.00.00-8.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A.- urządzenia ratownicze II. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia 

dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin S.A. część V: 

dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : zestaw do dekontaminacji - 200 szt. zestaw 

do dekontaminacji wstępnej na przyczepce - 1 szt. kabina dekontaminacyjna - 1 szt. 

zestaw przeznaczony do neutralizacji i usuwania plam wycieków paliwa i substancji 

ropopochodnych - 1 szt. Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia 

stanowi załącznik 1A(e) do SIWZ.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

35.11.00.00-8, 35.11.11.00-6.. 



 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba 

części: 5.. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: 

tak, liczba części: 9.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: załącznik. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu 

Lotniczego Lublin S.A.- umundurowanie. dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : 

hełmy- szt. 25 kominiarki- szt. 25 ubranie koszarowe 4 części - szt. 50 buty 

koszarowe- szt. 25 koszula letnia (krótki ręki) - szt. 50 koszula zimowa (długi rękaw) - 

szt. 50 ubranie specjalne- szt. 25 buty specjalne- szt. 25 rękawice specjalne- szt. 25 

bielizna niepalna termo aktywna (komplet) - szt. 25 Dokumentację rozmiarową 

dotyczącą CZĘŚCI VI ZAMÓWIENIA, Zamawiający przekaże Wykonawcy w 

terminie 5 dni od podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt 

dostarczyć przedmiot zamówienia pod wskazany adres zgodnie z terminem dostaw 

określonym w SIWZ. Przedmioty zamówienia powinny zostać opisane lub oznaczone 

(np. imię i nazwisko lub numer) na opakowaniu jednostkowym przez wykonawcę w 

sposób pozwalający na łatwe przyporządkowanie danego przedmiotu do osoby dla 

której zostało wykonane na podstawie dokumentacji rozmiarowej. Odbiór będzie 

prowadzony w oparciu o Załącznik Nr A (f) do SIWZ stanowiący Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość wyrobów, 

w tym również materiałów, elementów dostarczonych przez kooperantów lub 

podwykonawców. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu 

zamówienia z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, których nie można było 

przewidzieć mimo dochowania należytej staranności przy ustalaniu potrzeb. 

Wykonawcy nie będą przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia finansowe wobec 

Zamawiającego. W przypadku dokonania konieczności zmniejszenia zamówienia 

przeprowadzone to zostanie w formie pisemnej. Zapłata nastąpi za faktycznie 

wykonane umundurowanie. Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia 

stanowi załącznik 1A(f) do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

18.22.21.00-2, 18.30.00.00-2, 18.33.20.00-5, 18.33.10.00-8, 18.81.52.00-7, 

19.23.10.00-4, 19.24.00.00-0, 18.44.41.11-4, 18.44.33.00-9, 18.42.40.00-7. 3) Czas 

trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 02.11.2012. 4) Kryteria oceny ofert: 

najniższa cena.. 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: załącznik. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu 

Lotniczego Lublin S.A.- ubranie ochronne. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości 

lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A. część VII: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia :Ubrania gazoszczelne w 

ilość 6 szt., Ubrania ochrony biologicznej 2 szt., Ubrania żaroodpornych 2 szt. 

Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1A(g) do 

SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):18.22.21.00-2, 18.30.00.00-2, 

18.33.20.00-5, 18.33.10.00-8, 18.81.52.00-7, 19.24.00.00-0, 18.44.33.00-9, 



18.42.40.00-7 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 02.11.2012. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: załącznik. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu 

Lotniczego Lublin S.A.-środki gaśnicze I. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 

zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A. część VIII: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : środek pianotwórczy- 10 

000 l proszek gaśniczy - 500 kg. Minimalne parametry dotyczące przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik 1A(h) do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 24.95.00.00-8. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 

02.11.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: załącznik. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Dostawa 

fabrycznie nowego wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu 

Lotniczego Lublin S.A.-środki gaśnicze II. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości 

lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego 

wyposażenia dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej Portu Lotniczego Lublin 

S.A. część IX: dostawa fabrycznie nowego wyposażenia : sorbent - 200 kg 

dyspergent- 400 l Minimalne parametry dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik 1A(i) do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.95.00.00-8. 3) 

Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 02.11.2012. 4) Kryteria oceny 

ofert: najniższa cena.. 

 


